Индивидуальный предприниматель Змейков Александр Вячеславович
Юридический адрес: г. Томск, ул. Вокзальная д.43, кв.150
Фактический адрес: г. Томск, Иркутский тракт, 42, пом. 12.
ИНН 701406050405 ОГРНИП 312701728200107
Телефон: (3822) 303-803

[bookmark: _GoBack]Приказ № 2/18
Об утверждении расценок за обучение.
19.09.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Размер оплаты за курс обучения по профессии водителя автотранспортных средств кат. «В» составляет:
- для транспортных средств с АКПП – 30000 (тридцать тысяч) рублей;
- для транспортных средств с МКПП – 31000 (тридцать одну тысячу) рублей,

из них:
- 3000 (три тысячи) рублей за теоретический курс обучения;
- 27000 (двадцать семь тысяч) для ТС с АКПП и 28000 (двадцать восемь тысяч) рублей для ТС с МКПП за практическое обучение соответственно.
2. Стоимость одного астрономического часа практического занятия по вождению транспортного средства кат. «В» составляет 500 (пятьсот) рублей.

3. Астрономический час по вождению транспортного средства кат. «В» составляет 60 минут, и включает в себя время на постановку задания, подведения итогов, оформление документации, прием оплаты и смену обучаемых.

      5. С 19.09.2018г. приказ 1/17, от 01.01.2017 г. считать утратившим силу.
6. Стоимость обучения может измениться по решению ИП Змейков А.В.

Змейков А.В. ____________